
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 

 
Prot. n. AOOUSPAQ - 8525 
      L’Aquila, 22/08/2008 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL U.S.P. 

 

 
 VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 10/07/2008, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA ed in 
particolare gli artt. 19, 20 e 21; 
 PRESO ATTO che, dopo l’espletamento di tutte le operazioni previste, risultano 
ancora disponibili posti di DSGA, per cui occorre procedere alla compilazione delle 
graduatorie di cui all’art. 20 del citato C.D.R. del 10/07/2008; 
 ATTESO che, gli Assistenti Amministrativi a Tempo Determinato interessati 
saranno graduati successivamente, secondo il punteggio conseguito nella graduatoria 
permanente provinciale,  in una graduatoria aggiuntiva a quella prevista dall’art. 20 del 
C.D.R. 10/07/2008 
 
 

D I S P O N E 

 

 
Ai sensi dell’art. 20 del C.D.R. del 10/07/2008, è pubblicata in data odierna l’ allegata 
GRADUATORIA PROVVISORIA degli Assistenti Amministrativi a Tempo Indeterminato 
che hanno presentato domanda ai sensi dell’art. 21 del citato C.D.R. 
  

 
 

 
                f.to    IL RESPONSABILE VICARIO 
                                                                                                      dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                                                                      Ornella Gasbarre 

NP 

- Ai Dirigenti Scolastici di 

  ogni ordine e grado della         PROVINCIA  

- All’Albo                                    SEDE   

- Alle OO.SS                              LORO SEDI                                             

 


